PAGE
2

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2002 № 36

О внесении изменений в постановление главы администрации г.Владимира №111 от 07.05.2001г. «О финансировании расходов, связанных с реализацией Законов РФ «О ветеранах» и «О социальной защите инвалидов в РФ»

В целях повышения эффективности работы по реализации Федеральных законов РФ «О ветеранах» и «О социальной защите инвалидов в РФ» в части предоставления льгот по зубопротезированию

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации г.Владимира №111 от 07.05.2001г. «О финансировании расходов, связанных с реализацией Законов РФ «О ветеранах» и «О социальной защите инвалидов в РФ»:

· исключить из пункта второго слова «на 2001 год»;

· дополнить пункт второй абзацем вторым следующего содержания:

          «Осуществлять ежемесячное финансирование органов социальной защиты населения на бесплатное зубопротезирование в размере 1/3 утвержденных квартальных назначений.»; абзацы 2 и 3 считать, соответственно, 3 и 4.

· исключить из абзаца четвертого пункта третьего слова «оказывающих услуги по зубопротезированию».

· дополнить пункт третий абзацем пятым следующего содержания:

          « – осуществлять авансовое перечисление средств в размере 1/3 утвержденных бюджетных назначений на расчетные счета или счета по учету средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, предприятий, организаций и учреждений, оказывающих услуги по зубопротезированию, на основании заключенных договоров.»; абзацы 5 и 6 считать, соответственно, 6 и 7.

· дополнить пункт восьмой абзацем вторым следующего содержания:

«Органам социальной защиты населения ежемесячно представлять в Отделение федерального казначейства по г.Владимиру полученные от предприятий, организаций и учреждений документы, подтверждающие объем оказанных услуг по бесплатному зубопротезированию.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Гуськову В.И. и заместителя главы администрации города – начальника финансового управления Савельева В.А.
	Глава администрации

	И.В.Шамов